
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Archatt, s.r.o., IČO 46960180

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 16 005,94 Kč

21%DPH 3 361,25 Kč

celkem 19 367,19 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 16 005,94 Kč

21%DPH 3 361,25 Kč

celkem 19 367,19 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele: .

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet vícepráce

podklad č. 1 Zápis ze SD

podklad č. 2 Fotodokumentace

za zhotovitele: xxxxxxxxx

Datum

za AD: xxxxxxx

Datum

za TDS: xxxxxxxx

Datum

za objednatele: xxxxxxxxxx

xxxxxxxxx Datum

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

podklady pro 

ZL:
Zápis ze SD

Změnu nešlo předvídat v rámci zpracování projektové dokumentace, neboť projektant by musel provést kompletní odstranění konstrukcí. Změna je 

věcně způsobilý výdaj z pohledu poskytovatele dotace.

Není v rozporu se zájmy památkové péče.

předmět změny:

Destruované  zdivo bylo zjištěno až při rozebírání konstrukce pro vložení vodoměrné sestavy. Vzhledem k tomu, že vodoměrná šachta stále slouží 

svému účelu projektant nemohl předvídat tak degradované zdivo.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

Projekt předpokládal, že do stávající vodoměrné šechty bude osazena nová vodoměrná sestava. WC ženy a WC muži ve dvoře bude v provozu pouze v 

letních měsících, proto přívod je navržen se spádem ke stávající vodoměrné šachtě, kde také bude osazen uzávěr pro možnost jeho vypuštění. 

Samotnou sanací vodoměrné šachty projekt neřešil, protože počítal s tím, že je v současné době využívána, a tak je v dobrém stavebně technickém 

stavu. Při jeho částečném rozebírání kvůli napojení nové vodoměrné sestavy bylo dodavatelem zjištěno, že je nutné některé konstrukce přezdít a znovu 

vyřešit zapuštění šachty v terénu.

ZMĚNOVÝ LIST
Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a podhradí"

14

Rekonstrukce vodoměrné šachty - Dvůr Lesovna

Předmětem změny je sanace stávající vodoměrné šachty ve Dvoře Lesovny.                                                  

NPÚ-450/75963/2019

Provedení všech prací, které jsou součástí tohoto ZL je nezbytně nutné. Návrh řešení doporučuji k realizaci.

Práce jsou součástí celku realizované zhotovitelem a není možno je odděleně zadat, protože vodoměrná šachta je součástí projektu a bez nahrazení 

vadných konstrukcí by ji dále nešlo používat.  

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0009209

SH Šternberk - Šternberské návrší                       SO 04.1.  Dvůr Lesovna

Provedení rekonstrukce vodoměrné šachty je nutné pro dokončení napojení nového hygienického zázemí na rozvod vody. 

Nemá vliv.

§ 222 odst 6   

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

Fotodokumentace




